РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	19.12.2014
	ст. Преградная
	   № 41

О назначении на должность главы администрации Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево- Черкесской Республики от 15.11.2007  № 75- РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево- Черкесской  Республики», Уставом Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, протоколом  заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 19.12.2014 № 4,  Совет Преградненского  сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Назначить Звонарева Алексея Николаевича на должность главы администрации Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики с 19 декабря 2014 года на срок полномочий Совета Преградненского сельского поселения четвертого созыва.

2. Главе (Председателю Совета) Преградненского сельского поселения заключить контракт с Звонаревым А.Н..

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа», а также разместить на официальном сайте Преградненского сельского поселения.
	Глава(Председатель Совета)

Преградненского сельского поселения                                           В.И. Стригин